
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RETIFICAÇÃO

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, EM EXERCÍCIO, designada pela Portaria
Progepe nº 1112, de 28 de setembro de 2023, tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria GR nº 286, de 19 agosto de 2020 e suas
alterações, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art. 1º Retificar a Portaria nº 1.868/2025/Progepe, publicada no Boletim de Serviço nº 1, de 02 de Janeiro de 2026, vinculada ao processo nº
23422.029115/2025-87, que concedeu Licença para Capacitação ao servidor EDUARDO LUIZ WILHELM, Técnico de Tecnologia da Informação, SIAPE
2160141, conforme segue:

onde se lê:
"do dia 19/01/2026 ao dia 13/02/2026, correspondente ao 2º quinquênio, referente ao período de 15/09/2024 à 15/09/2029".

leia-se:
"do dia 19/01/2026 ao dia 13/02/2026, correspondente ao 2º quinquênio, referente ao período de 15/09/2019 a 15/09/2024".
 

ELIANE REGINA SACKSER

Retificação, com publicação no Boletim de Serviço nº 19, de 30 de Janeiro de 2026.


